ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
Secretaria de Desenvolvimento Econômico de Inovação

LISTAGEM DE MATRICULADOS

PROJETO BATALHÃO DO BEM

PROGRAMA CAPACITA +

A  SECRETARIA  DE  MUNICÍPIO  DE  DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO  E  INOVAÇÃO,  DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em

Lei e, considerando os dispositivos do Edital nº 1 que versa sobre o  Programa Capacita + - Projeto

Batalhão do Bem, qualifica abaixo os nomes dos MATRICULADOS ao Curso de Costura Criativa:

1. Ana zaira da Silva Dias
2. Bruna fagundes Silva
3. Diamantina Cardoso Trindade
4. Eloina da Costa Ortodio
5. Jéssica de Fátima Cordeiro Ferraz
6. Jocelaine Santos da Silva
7. Lecy Margarete Nothen da Silva
8. Márcia Anita Gonçalves Dias
9. Rafaela trindade de Lima
10. Raquel dos Santos Rocha
11. Rosângela Cavalheiro Dos Santos
12. Rosangela da Silva Riet
13. Roselaine Rossi Mendes
14. Silvania da Silva Rossato
15. Vanessa Diniz de Oliveira

Município de Santa Maria/RS, aos 30 dias do mês de junho de 2025.

__________________________________________ __________________________________________

      Jéferson Costa Nunes – Superintendente                            Ronie Elton Gabbi – Secretário

                           Matrícula. 17.609-5                            Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Inovação

Rua Venâncio Aires, nº 2277 | 5º Andar | Centro | CEP: 97010-005
Santa Maria/RS | Brasil | +55 (55) 3174-1563
economico@santamaria.rs.gov.br |
www.santamaria.rs.gov.br

	LISTAGEM DE MATRICULADOS PROJETO BATALHÃO DO BEM
	A SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei e, considerando os dispositivos do Edital nº 1 que versa sobre o Programa Capacita + - Projeto Batalhão do Bem, qualifica abaixo os nomes dos MATRICULADOS ao Curso de Costura Criativa:
	1. Ana zaira da Silva Dias
	2. Bruna fagundes Silva
	3. Diamantina Cardoso Trindade
	4. Eloina da Costa Ortodio
	5. Jéssica de Fátima Cordeiro Ferraz
	6. Jocelaine Santos da Silva
	7. Lecy Margarete Nothen da Silva
	8. Márcia Anita Gonçalves Dias
	9. Rafaela trindade de Lima
	10. Raquel dos Santos Rocha
	11. Rosângela Cavalheiro Dos Santos
	12. Rosangela da Silva Riet
	13. Roselaine Rossi Mendes
	14. Silvania da Silva Rossato
	15. Vanessa Diniz de Oliveira

		2025-06-30T15:57:50-0300

		2025-06-30T16:00:09-0300